
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 96/2023
Processo Administrativo Nº 251/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANA LUIZA ABREU GUILHERME

Data de Publicação: 17/11/2023 13:48:52

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   ANA LUIZA ABREU GUILHERME

TOTAL DO PROCESSO:   19.375,00

Item: 1

Descrição: Caneca de cerâmica/porcelana 200 ml Cor branca Caneca em porcelana com capacidade de 200 ml com 
gravação a forno. Ideal para café ou café com leite. Arte com identificação do nome do cada servidor, logo do Programa 
e brasão do Município – aprovação prévia. Estampa feita atráves de Sublimação. Cor: caneca branca, com cores para 
a estampa; - Tamanho aproximado: 11oz - 200ml; Medidas aproximadas: 8,2 cm (altura) x 7 cm (diâmetro); - Área 
estampável / Tamanho máximo da arte: 18 cm x 8,2 cm; - Peso: 250 g 

Quantidade: 500 Val. Ref.: 25,62

Unidade: Uni

Total Item: 7.975,00

Marca: PROPRIA Modelo: PORCELANA AAA

Valor Unit.: 15,95

Quant.: 1 Total: 7.975,00LOTE 1 Num: 091 Lance: 15,95

JOAO ANTONIO LOCH 07184866924 46.174.834/0001-14 7.975,00

Item: 1

Descrição: SQUEEZE DE ALUMINIO 750ML - BPA FREE personalizada a laser (nome do servidor, arte do projeto e 
brasão do Município) – aprovação prévia Produzida em alumínio, com tampa de plástico preta, com sistema de 
vedação de silicone. Cores: branco e prata, DIMENSÕES aproximadas: Altura: 225 mm Diâmetro: 75 mm Capacidade 
armazenamento: 750 ml 

Quantidade: 500 Val. Ref.: 23,27

Unidade: Uni

Total Item: 11.400,00

Marca: SP GIFT Modelo: 200ML

Valor Unit.: 22,80

Quant.: 1 Total: 11.400,00LOTE 2 Num: 068 Lance: 22,80

MEGA SHOPPING DISTRIBUIDORA LTDA 19.820.742/0001-91 11.400,00

1 de 1Gerado em: 13/12/2023 12:15:00

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR


